
 
УКРАЇНА 

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

X СЕСІЯ,  VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  29 липня  2021 року            м. Стрий                                      № 488 

 

Про введення штатних одиниць  

в штатний розпис Стрийської  

міської дитячо-юнацької спортивної  

школи (стадіон «Сокіл») 

          

    Керуючись статею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України від 

30.07.2013 року  № 37 «Про затвердження Типових штатних нормативів дитячо-

юнацьких спортивних шкіл» та враховуючи клопотання управління освіти 

Стрийської міської ради щодо необхідності введення одиниць для утримання 

спортивного комплексу в належному стані та покращення діяльності від 

21.05.2021р. № 03.11/486/1, міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Ввести з 01 серпня 2021 року 1,0 штатну одиницю підсобного робітника 

(ремонтувальника газонного покриття) та 1,0 штатну одиницю 

прибиральника території в штатний розпис Стрийської міської дитячо-

юнацької спортивної школи (стадіон «Сокіл»). 

2. Управлінню освіти Стрийської міської ради (Л.Стасенко) внести 

відповідні зміни до штатного розпису Стрийської міської дитячо-юнацької 

спортивної школи (стадіон «Сокіл»). 

3. Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л.Коваль) проводити 

фінансування в межах загальних асигнувань на освіту.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Х.Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 

культури, молоді, фізкультури та спорту (Т.Василів). 

 

 

 

Міський голова                                                                     Олег КАНІВЕЦЬ



 


